MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO/ ADJUDICAÇÃO

Pregão Eletrônico No 111/2022

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Guaíra/SP, sr.(a) ANTONIO MANOEL DA SILVA

JUNIOR , no uso das atribuições legais, conforme a legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após constatar

a legitimidade dos atos procedimentos e correção jurídica das fases internas e externas do procedimento, resolve

HOMOLOGAR o resultado do Pregão Eletrônico no 113/2022, cujo objeto trata da aquisição AQUISIÇÃO DE

LIVROS DE LITERATURA INFANTIL.

RESULTADO:

Lote 1: LIVRO, O DIARIO DE IZABELLA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CF Educacional e Comercio de Papelaria LTDA.
CNPJ: 06.959.645/0001-32.
Valor Global: 131.040,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIVRO, O DIARIO DE IZABELLA

EDITORA
FABRI'S/ O

DIARIO DE

IZABELLA / Lilian
BRE

68,500000 1.913,00

Lote 2: LIVRO: CARAMINHOLAS NA CABEÇA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CF Educacional e Comercio de Papelaria LTDA.
CNPJ: 06.959.645/0001-32.
Valor Global: 98.229,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIVRO: CARAMINHOLAS NA CABEÇA

EDITORA FABRI`S
/

CARAMINHOLAS

NA CABEÇA /
CLAUDIA

68,500000 1.434,00

Lote 3: LIVRO: A CASA MISTERIOSA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CF Educacional e Comercio de Papelaria LTDA.
CNPJ: 06.959.645/0001-32.
Valor Global: 98.229,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIVRO: A CASA MISTERIOSA

EDITOA FABRI`S /

A CASA
MISTERIOSA /

CLAUDIA MARCZ

68,500000 1.434,00

Lote 4: LIVRO: A LIÇAO DE LINO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CF Educacional e Comercio de Papelaria LTDA.

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

CNPJ: 06.959.645/0001-32.
Valor Global: 98.229,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIVRO: A LIÇAO DE LINO

EDITORA FABRI`S

/ A LICAO DE
NINO / MIRIAM

DAMMAM

68,500000 1.434,00

Lote 5: LIVRO AMIR O GRANDE PRINCIPE.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CF Educacional e Comercio de Papelaria LTDA.
CNPJ: 06.959.645/0001-32.
Valor Global: 131.040,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIVRO AMIR O GRANDE PRINCIPE

EDITORA FABRI`S

/ AMIR O

PRINCIPE /
LILIAN BREVIGL

68,500000 1.913,00

Lote 6: LIVRO: CADE O QUEIJO?.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CF Educacional e Comercio de Papelaria LTDA.
CNPJ: 06.959.645/0001-32.
Valor Global: 98.229,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIVRO: CADE O QUEIJO?

EDITORA FABRI`S

/ CADE O QUEIJO/
MIRIAM

DAMMAN

68,500000 1.434,00

Lote 7: LIVRO: COVID 19-OLHAR REFLEXIVO DIANTE DO NOVO NORMAL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CF Educacional e Comercio de Papelaria LTDA.
CNPJ: 06.959.645/0001-32.
Valor Global: 121.475,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIVRO: COVID 19-OLHAR REFLEXIVO DIANTE DO NOVO

NORMAL

EDITORA FABRI`S
/ COVID 19 O

OLHAR/ LILIAN

BREVIGL

63,500000 1.913,00

Lote 8: LIVRO: COVID 19 A CONSTRUÇAO DO NOVO NORMAL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CF Educacional e Comercio de Papelaria LTDA.
CNPJ: 06.959.645/0001-32.
Valor Global: 91.059,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIVRO: COVID 19 A CONSTRUÇAO DO NOVO NORMAL

EDITORA FABRI`S

/ COVID 19 A

CONST./ LILIAN
BREVIG

63,500000 1.434,00

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

Lote 9: LIVRO: LAPIS NA MAO E ... VOA A IMAGINAÇAO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CF Educacional e Comercio de Papelaria LTDA.
CNPJ: 06.959.645/0001-32.
Valor Global: 98.229,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIVRO: LAPIS NA MAO E ... VOA A IMAGINAÇAO

EDITORA FABRI`S

/ LAPIS NA MAO /

CLAUDIA
MARCZAK

68,500000 1.434,00

Lote 10: LIVRO: NO MUNDO DA LUA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CF Educacional e Comercio de Papelaria LTDA.
CNPJ: 06.959.645/0001-32.
Valor Global: 98.229,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIVRO: NO MUNDO DA LUA

EDITORA FABRI`S
/ NO MUNDO DA

LUA / CLAUDIA

MARCZA

68,500000 1.434,00

Lote 11: LIVRO: PEDRO E OS DINOSSAUROS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CF Educacional e Comercio de Papelaria LTDA.
CNPJ: 06.959.645/0001-32.
Valor Global: 98.229,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIVRO: PEDRO E OS DINOSSAUROS

EDITORA FABRI`S

/ PEDRO E OS

DINOSSAUROS/
MIRIAM D

68,500000 1.434,00

Lote 12: LIVRO: COLCHA LETRADA DE RETALHOS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CF Educacional e Comercio de Papelaria LTDA.
CNPJ: 06.959.645/0001-32.
Valor Global: 131.040,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIVRO: COLCHA LETRADA DE RETALHOS

EDITORA FABRI`S

/ COLCHA
LETRADA DE

RETALHOS / LIL

68,500000 1.913,00

Lote 13: LIVRO: DE ONDE VEM A VERDADEIRA FELICIDADE.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CF Educacional e Comercio de Papelaria LTDA.
CNPJ: 06.959.645/0001-32.
Valor Global: 131.040,50.

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE GUAÍRA

Paço Municipal “Messias Cândido Faleiros”
CNPJ: 48.344.014/0001-59 Fone: (17) 3332-5100

Av. Gabriel Garcia Leal nº 676 - CEP - 14.790-000

Guaíra - Estado de São Paulo

www.guaira.sp.gov.br  e-mail: compras@guaira.sp.gov.br

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIVRO: DE ONDE VEM A VERDADEIRA FELICIDADE

EDITORA

FABRI`S/ DE

ONDE VEM A
FELICIDADE/

LILIAN

68,500000 1.913,00

Lote 14: LIVRO: TUDO AO CONTRARIO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CF Educacional e Comercio de Papelaria LTDA.
CNPJ: 06.959.645/0001-32.
Valor Global: 98.229,00.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIVRO: TUDO AO CONTRARIO

EDITORA

FABRI`S/ TUDO

AO CONTRARIO/
MIRIAM

DAMMAM

68,500000 1.434,00

Lote 15: LIVRO: TEM HORA PRA TUDO ... PRA TUDO TEM HORA....
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: CF Educacional e Comercio de Papelaria LTDA.
CNPJ: 06.959.645/0001-32.
Valor Global: 131.040,50.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LIVRO: TEM HORA PRA TUDO ... PRA TUDO TEM HORA...

EDITORA FABRI`S
/ TEM HORA

PARA TUDO /

LILIAN BREV

68,500000 1.913,00

Determino a convocação das empresas para Assinatura da Ata de Registro de Preços.

Publique-se.

GUAIRA, 28 de dezembro de 2022

______________________________________

ANTONIO MANOEL DA SILVA JUNIOR

Prefeito

http://www.guaira.sp.gov.br/
mailto:compras@guaira.sp.gov.br